АДМИНИСТРАЦИЯ
 КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКИЙ  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2023г. № 62
О  подтверждении статуса малоимущей семьи

         Рассмотрев  предоставленные документы,  руководствуясь  статьями 8 главы 3 Закона  Новосибирской области от 4 ноября 2005 г. № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма»,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Подтвердить статус Голь Александра Радиковича,  12.02.1966   года рождения   и членов его семьи, зарегистрированных и проживающих                                                                                                             по адресу: Новосибирская область, Болотнинский район, с. Кунчурук, улица  Лесная  дом 7. Признанных малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении, предоставляемого по договору социального найма. Состав семьи 7 человек.
Глава Кунчурукского сельсовета
                                               Болотнинского района
Новосибирской области                                      Е.Н.Кокорина
                                                                                   Выдана администрацией

                                                                                        Кунчурукского сельсовета

                                                                                 Болотнинского района

                                                                                   Новосибирской области

СПРАВКА

о признании гражданина малоимущим

Выдана  Голь Александру Радиковичу, 12.02.1966 года рождения
проживающему(ей) по адресу: Новосибирская область, Болотнинский район, с. Кунчурук, ул. Лесная, д 7
Паспорт:  5021  246909
Выдан: ГУ МВД России по Новосибирской области
Дата выдачи: 03.03.2022г.
Размер располагаемого дохода – 212387,4
Потребность в средствах на приобретение жилья 890257,24

о том, что он является малоимущим и имеет право на получение жилого помещения по договору социального найма в установленном законодательством порядке.

Основание выдачи справки: постановление  администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области о подтверждении статуса малоимущей семьи от 25.12.2023г. № 62
Дата 26.12.2023 года
Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                Е.Н.Кокорина